|                                                                |       |
|----------------------------------------------------------------|-------|
| Caro dici non potest substantia, sine quantitate, & comple-    |       |
| xione quadam accidentium.                                      | 3.302 |
| Carnis nomen, quomodo accipiatur in Scriptura.                 | 3.126 |
| Carnis nomine vocatur aliquando humana, & carnalis cogi-       |       |
| tatio.                                                         | 3.126 |
| Carnis afflictiones Deo gratæ sunt. 4.364. affligitur caro la- |       |
| boribus, & ærumnis.                                            | 4.378 |
| Carnem humanam in propria specie manducare horrore est.        |       |
| & quare.                                                       | 3.393 |
| Carnum humanarum manducatio in sacris, obiiciebatur o-         |       |
| lim pro crimine Christianis.                                   | 3.148 |

*Caro Christi.*Vide v. *Corpus Christi.*

|                                                                  |       |
|------------------------------------------------------------------|-------|
| CARO Christi sumitur in Eucharistia Sacramento in memo-          |       |
| riam passionis, & mortis Domini.                                 | 3.53  |
| Caro Christi corporaliter, realiter, & propriè sumitur in Eu-    |       |
| charistia, in eaq; verè continetur. 3.106.107. & seq. 141.142.   |       |
| 188. & seq.                                                      |       |
| Caro Christi ita sumitur, ut indiuisibiliter sumatur tota. 3.    |       |
| 186                                                              |       |
| Caro Christi per illas species panis, non assatur, neque coqui-  |       |
| tur.                                                             | 3.393 |
| Caro Christi vocatur rectissimè almonia spiritualis, quia da-    |       |
| tur in cibum spiritus, non corporis, & distribuitur spiritua-    |       |
| liter, non corporaliter, quia non diuiditur in panes, sed to-    |       |
| ta simul.                                                        | 3.186 |
| Caro Christi, dicitur panis consecratus, quia talis est per sub- |       |
| stantiam; dicitur panis, quia talis est per effectum.            | 3.178 |
| Caro Christi, quia verè nobis in Sacramento communicata,         |       |
| & vnitur, dicimur nos vivere propter Christum secun-             |       |
| dum carnem. 3.191. dicimur etiam vnum esse cum Chri-             |       |
| sto naturaliter. 3.191.192. similiter dicimur post commu-        |       |
| nionem, Christophori, hoc est, Christum ferentes. 3.194.         |       |
| & 543                                                            |       |
| Caro Christi non sola charitate, sed re ipsa nobis commisce-     |       |
| tur per Sacramentum Eucharistiae.                                | 3.220 |
| Caro Christi in Eucharistia, est eadem cum carne Christi,        |       |